
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 90 

del 15/09/2016 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

OGGETTO: 
MERCATO TEMPORANEO SPERIMENTALE DEL VENERDÌ POMERIGGIO DI 
VIGARANO PIEVE: PROROGA. 

L'anno duemilasedici, addì quindici del mese di Settembre alle ore 14:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 
BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: MERCATO TEMPORANEO SPERIMENTALE DEL VENERDÌ POMERIGGIO DI 
VIGARANO PIEVE: PROROGA. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

con deliberazione nr. 68 del 17.8.2015, esecutiva, la Giunta Comunale ha istituito 
un mercato di nr. 13 posteggi a carattere sperimentale, annuale e prorogabile, il 
venerdì pomeriggio in area pubblica ubicata in Via XXV Aprile/angolo Via Aldo 
Moro II^ traversa; 

Con successiva deliberazione nr. 122 del 3.12.2016 è stato ampliato a nr. 17 
posteggi, con temporanea sospensione della concedibilità del posteggio nr. 6; 

la durata della sperimentazione annuale è scaduta il 3.9.2016, fatta salva proroga 
di un anno concedibile dall'amministrazione comunale; 

Valutata la disponibilità espressa 	dagli 	operatori commerciali a proseguire nella 
partecipazione al mercato di Vigarano Pieve, con proposte e suggerimenti come da dichiarazioni 
agli atti; 

Ritenuto pertanto opportuno proseguire con la sperimentazione temporanea del mercato di 
Vigarano Pieve, visto l'interesse degli operatori, dando atto che verranno successivamente 
approfondite e valutate le proposte ed i suggerimenti degli stessi; 

Al fine di consentire la prosecuzione senza soluzione di continuità del mercato, 

Ad unanimità di voti espressi nei modi e termini di legge, 

DELIBERA 

1. Di prorogare di un anno la validità del mercato di Vigarano Pieve in area pubblica ubicata 
in Via XXV Apirle/angolo Via Aldo Moro IIA traversa, nelle aree individuate con 
deliberazione di istituzione nr. 68 del 17.8.2016, e deliberazione di modifica nr. 122 del 
3.12.2015; 

2. di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'art. 49 del D. Lgs. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte 
integrante e sostanziale; 

3. Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 267/2000, stante 
l'urgenza di provvedere 



Li, 14/09/2016 	 Il esponsabile del Se • zio 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Attivita' Produttive 
Proposta N° 2016/14 

Oggetto: MERCATO TEMPORANEO SPERIMENTALE DEL VENERDÌ POMERIGGIO DI 
VIGARANO PIEVE: PROROGA. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

DELIBERAZIONE N° 

 

DEL)G ') .".5 i 

 

   

   



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Attivita' Produttive 
Proposta N° 2016/14 

Oggetto:MERCATO TEMPORANEO SPERIMENTALE DEL VENERDÌ POMERIGGIO DI 
VIGARANO PIEVE: PROROGA. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Lì, 14/09/2016 	 Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE N° 	3.0 	DEL . . ...0.5... lí„ 



.2. 	Akstr, 
COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 

Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Attivita' Produttive 
Proposta N° 2016/14 

Oggetto:MERCATO TEMPORANEO SPERIMENTALE DEL VENERDÌ POMERIGGIO DI 
VIGARANO PIEVE: PROROGA. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 15/09/2016 
Il Capo Settore 

DROG TTI LIA 

DELIBERAZIONE N° 	O 	DEL .:74i.k.j..Q.S. 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 
	

2 7 SEI, 201& 
Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 

Copia conforme all'originale 

Addì 	: 	201S 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRANTE MARCO 

Ni4 

Il Capo Settor 

MARCO FE 

greteria 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to MUSCO ANTONINO 

ATTESTAZIONI 

2 	2015 è stata comunicata con elenco n) 31 .S(0 del 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex ad. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

la presente deliberazione: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

